
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~o . 002-'2. 3;'. ::J,crto 

Uchwała nr .}.~P.. /2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... $.:.9~ ..... 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w budynku 

Zespołu Szkół nr 1 w Grodzisku Mazowieckim. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.L Zarząd Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na czas określony od dnia 01.09.2020 r. do dnia 

31.08.2021 r. pomieszczeń dydaktycznych (sale nr 14 i 23L usytuowanych w budynku Zespołu 

Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Żwirki i Wigury 4, na rzecz Prywatnej Szkoły 

Policealnej dla Dorosłych "WIKFRAN", z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć lekcyjnych, 

z zastrzeżeniem, że najem nie może się odbywać kosztem statutowej działalności Zespołu 

Szkół nr 1. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

STAROSTA 

/-~tethlcld 
WI~'TAROSTA 

y-. x-"..r'> 

~u 
Zofia Owczarek 


